
UCHWAŁA NR 411/LX/2014
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie: utworzenia obwodu głosowania w Szpitalu Powiatowym w Sierpcu w celu przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego na kadencję 2014-2019.

Na podstawie art. 12 § 4 i § 6 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr  21, 
poz. 112 z późn. zm.)  na wniosek Burmistrza Miasta Sierpca, Rada Miejska uchwala,  co następuje:

§ 1. Tworzy się obwód głosowania w Szpitalu Powiatowym w Sierpcu  na potrzeby wyborów do 
Parlamentu Europejskiego , zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

§ 2. Siedzibą obwodu będzie Szpital położony w Sierpcu przy ulicy Słowackiego 32.  Obwód oznaczony 
będzie numerem 16.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaje do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Chrzanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 3879


		2014-04-11T12:08:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




